
 

 

 

 

 

Wołomin, dnia 10 sierpnia 2020 r.  

 

Nr postępowania: ZP/11/2020 

 

Zamawiający:           Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. 

ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin  

tel. 22 3181492; faks: 22 3181407 

NIP 1251618560, REGON 146348721 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Godziny pracy: poniedziałek - piątek 7:00 - 15:00 

e-mail - mzo@mzo.wolomin.pl   

adres strony internetowej: www.mzo.wolomin.pl 

adres strony internetowej BIP: http://mzo-wolomin.bip.net.pl 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu niegraniczonego na: „Odbiór i 

zagospodarowanie odpadów z Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.”, 

Nr postępowania: ZP/11/2020. 

 

do Wykonawców 

  

Zgodnie z treścią art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2018.1986 t.j. z dnia 2018.10.16) („uPzp”) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

na : „Odbiór i zagospodarowanie odpadów z Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie 

Sp. z o.o.”. Nr postępowania: ZP/11/2020., do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 10 

sierpnia 2020 r. do godz. 10:45 wpłynęły 3 oferty. 

Zgodnie z treścią rt.. 85 ust. 5 pkt 1 uPzp Zamawiający poinformował, że na sfinansowanie 

zamówienia zamierzał przeznaczyć kwotę: 554 584,30 zł brutto. 

 

Otwarcia złożonych ofert w dniu 10 sierpnia 2020 r. dokonała komisja przetargowa, 

powołana zarządzeniem Zamawiającego.  

 

Po dokonaniu otwarcia ustalono, że w postępowaniu zostały złożone następujące oferty:  
 

 Pakiet nr  1* 

„Przedmiotem zamówienia jest odbiór i unieszkodliwienie odpadów o kodzie 20 01 27* – farby, 

tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje niebezpieczne” 

Szacowana ilość odpadów do odbioru – ok  2,0 Mg. Wartość szacunkowa zamówienia 13 666,67 zł 

netto co stanowi wartość euro 3 201,15, brutto 14 760,00. 

mailto:mzo@mzo.wolomin.pl
http://www.mzo.wolomin.pl/
http://mzo-wolomin.bip.net.pl/


 

 

 

 

 

 

 

W tej części nie złożono żadnej oferty.  

Pakiet nr  2* 

„Przedmiotem zamówienia jest odbiór i unieszkodliwienie odpadów o kodzie 20 01 32 – leki inne 

niż wymienione w 20 01 31* Szacowana ilość odpadów do odbioru – ok 3,5 Mg. 

Wartość szacunkowa zamówienia 15 283,33 zł netto co stanowi wartość euro 3 579,82, brutto 16 506,00. 

 

Lp. Wykonawca 
j.m. 

 

Cena 

jednostkowa 

PLN bez 

VAT 

Wartość 

netto bez 

VAT PLN 

kol. 3x4 

Stawka

% VAT 

Kwota VAT 

PLN 

 

Wartość 

brutto z 

VAT PLN 

kol.5+7 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowo 

Usługowe LEKARO Jolanta 

Zagórska Wola Ducka 70A 

05-408 Glinianka 

3,5 Mg 1900,00 6650,00 8,00 532,00 7182,00 

2.  

F.H.U. „NATURA” Marek 

Michałowski  

ul. Serocka 11  

85-552 Bydgoszcz 

3,5 Mg 5500 19250 8 1540 20790 

 

Pakiet nr  3* 

„Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 03 80 – 

odpadowa papa” Szacowana ilość odpadów do odbioru – ok 13,0 Mg.  

Wartość szacunkowa zamówienia 16 426,67 zł netto co stanowi wartość euro 3 847,63, brutto 17 825,80.  

 

Lp. Wykonawca 
j.m. 

 

Cena 

jednostkowa 

PLN bez 

VAT 

Wartość 

netto bez 

VAT PLN 

kol. 3x4 

Stawka

% VAT 

Kwota VAT 

PLN 

 

Wartość 

brutto z 

VAT PLN 

kol.5+7 



 

 

 

 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowo 

Usługowe LEKARO Jolanta 

Zagórska Wola Ducka 70A 

05-408 Glinianka 

13,0 Mg 1800,00 23400,00 8,00 1872,00 25272,00 

 

Pakiet nr  4* 

„Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07- Odpady 

wielkogabarytowe lub odpady wielkogabarytowe ujednorodnione o kodzie 19 12 12 

Szacowana ilość odpadów do odbioru – ok 300,0 Mg.  
Wartość szacunkowa zamówienia 255 000,00 zł netto co stanowi wartość euro 59 728,76 brutto 292 275,00 

 

 

Lp. Wykonawca 
j.m. 

 

Cena 

jednostkow

a PLN bez 

VAT 

Wartość 

netto bez 

VAT PLN 

kol. 3x4 

Stawka

% VAT 

Kwota VAT 

PLN 

 

Wartość 

brutto z 

VAT PLN 

kol.5+7 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. 

 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowo 

Usługowe LEKARO Jolanta 

Zagórska Wola Ducka 70A 

05-408 Glinianka 

300,0 

Mg 
650,00 195000,00 8,00 15600,00 210600,00 

 

Pakiet nr  5* 

„Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 06  – 

zmieszane odpady opakowaniowe  

Szacowana ilość odpadów do odbioru – ok 250,0 Mg. Wartość szacunkowa zamówienia 135 416,67 

zł netto co stanowi wartość euro 31 718,70, brutto 152 687,50  

 



 

 

 

 

 

Lp. Wykonawca 
j.m. 

 

Cena 

jednostkowa 

PLN bez 

VAT 

Wartość 

netto bez 

VAT PLN 

kol. 3x4 

Stawka

% VAT 

Kwota VAT 

PLN 

 

Wartość 

brutto z 

VAT PLN 

kol.5+7 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. 

Partners sp. z o.o. sp.k. 

ul. Przemysłowa 3   

89-210 Łabiszyn 

250,0 

Mg 
560,00 140000,00 8% 11200,00 151200,00 

2.  

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowo 

Usługowe LEKARO Jolanta 

Zagórska Wola Ducka 70A 

05-408 Glinianka 

250,0 

Mg 
590,00 147500,00 8,00 11800,00 159300,00 

Pakiet nr  6* 

„Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 16 01 03 – zużyte 

opony. Szacowana ilość odpadów do odbioru – ok 100,0 Mg. Wartość szacunkowa zamówienia 

56 000,00 zł netto co stanowi wartość euro 13 116,90, brutto 60 530,00. 

 

Lp. Wykonawca 
j.m. 

 

Cena 

jednostkowa 

PLN bez 

VAT 

Wartość 

netto bez 

VAT PLN 

kol. 3x4 

Stawka

% VAT 

Kwota VAT 

PLN 

 

Wartość 

brutto z 

VAT PLN 

kol.5+7 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowo 

Usługowe LEKARO Jolanta 

Zagórska Wola Ducka 70A 

05-408 Glinianka 

100,0 

Mg 
980,00 98000,00 8,00 7840,00 105840,00 

 

Parametry bezwzględnie oceniane w kryterium wyboru oferty: 

 



 

 

 

 

 

L.p. Wykonawca Parametr Ilość dni  

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska 

Wola Ducka 70A 05-408 Glinianka 

Termin płatności 
 

30  

2.  

Partners Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 3   

89-210 Łabiszyn 

Termin płatności 30 

3. 
F.H.U. „NATURA” Marek Michałowski  

ul. Serocka 11  

85-552 Bydgoszcz 

Termin płatności 
 

30  

 

 

 

 


